2

1

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  05.02.2010                                                                                                         № 5

поселок Братский

Об уточнении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:32:0101000:144

В соответствии со статьей 78 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая письмо заместителя главы администрации Краснодарского края В.И.Кондратьева от 1 декабря 2009 года и с целью приведения вида разрешенного использования земельного участка в соответствии с требованиями земельного законодательства, постановляю:

1 .Уточнить вид разрешенного использования земельного участка (земли сельскохозяйственного назначения) с кадастровым номером 23:32:0101000:144, площадью 3000,0 квадратных метра, расположенного по адресу: Тихорецкий район, Братское сельское поселение, секция 5 часть контура 8, и считать его -для сельскохозяйственного использования.

2.Специалисту I категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Г.В.Киселевой направить копию настоящего постановления в территориальный отдел по Тихорецкому району Управления Роснедвижимости по Краснодарскому краю и Тихорецкий филиал (отдел) ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Краснодарскому краю в течении 5 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района
Е.А.Авраменко